Nobilissimo clarissimoq; viro
D. Constantino Hugonio Eq: Zulderni
& Zulderni Domino Eto.

Casspar Barlaeus S. P. P.

Jam tuta est Argidi Pallas & agis Palladii, dum
in eam curam incumbit Auriacus, ut ipsi artibus
ornet urbem suam, quae militum praesidia sunt & decor.
Verba Imperatoria sunt: civitatem armis decoratam esse
oportet & legibus. Vellum tabulae Colpissimo Principi
obtinere praesidia, per quos tantarum rerum
auspicia illustriora sint. Vtrum non annonae solum
sed et dorum caritate passim laboratur. D. Brof-
torbusio consultum equidem gaudeo. illi pernicillam
et tabulas ab attenta manu excussisti. Spartam
et Myriam ornabit, ut qui studio isti addictior olim fuit.
Nescio, num togatum incedere vtilis an palliatum.
Certe sic habitus Graecum argueret. Rusium
inris sic praesidia sibi mercati sunt Amstelodamensis,
quod vobis dedit, per quos factum, ut abruptum
venda consilia et procrastinatione primores nostri,
Simpliciter aliquis in Horto Botanico Herbarum,
virtus prosa non carmine dicit, Alius Ravus
a Turcia redux Orientalibus linguis fletu Batavum
linguas. ut iam de studiis cogitare apud nos pro-
incipiat Mercurius. Satrapa Myddensis a pedibus
valet, non a manibus. Haec, ut mortalibus omnibus,
duae illi sunt, dextra et sinistra. Hanc, ut ocium
fallat, dextram quadrangularem lapillorum iactu,
cum tuo rivali. illa linteis involuta vacat a
scribenda Belgarum historia. quod viro grave et molestum.
Tosola, Borealis ista vestra, pingit,
Opum suarum manu Sospes, artifex.

In dies Natalium, qui in mensura Martium incidit, nupte
lupi sate dispersa. Martiam sive Vestalem non meministi,
ex quo Jlia sacerdos a Marte compressa est. Misi
musculos Pottomonis misit, Siantes adhaec et a iustione
videntes. Ne crede hoc dies emblema esse et Hieroglyphicum.

Hug. 37.

Filium Constantinum non in laudem solum sed et in subdium
tibi adolere labor. Nisi illi cum Livia agerit
Loomata mea. num respicit, nescio. Huius admittens
fuit ad colloquia Ill. Comitum Mauritijs. Vbi deservit
nuptiarum Fratris et aulici luxus pericula, meum
Prasiliensis historiae fila legat, et sicuti a vero
aut idcirco abstrahendo in viam reducere. Vnde Buresius
a secretis Federatorum Legatis ad doctos suos scribit
in suis, amicos vultis nescire, ut verum compertum
illud Aristotelis meo, amicis dispari amicorum sorte
dissolvi. Sed velle illi aurem. Prodyt libellus
in Vostium patrem Theologum et filium philosophum. De
argumento non dicam sententiam. Verum a genio scriptoris
non potest non placere. Titulus illi est: Pedis et
Pedici Dialogus. Legi ego et tibi. Sed quia in illis
arcana dominationis Theologicae habetur, volum illam
tibi comparare per amicos Ultraiepsinos. Non permittebis legisse.
Vides, vir Probissime, ut Satyram varij argumenti
corradam, a serijs desitutus. Nec enim vacas de
Nuptijs Gallo-Hispanicis, hoc est politicorum terminis
aut Christianum calamitatibus scribere. Quid Tiridate
trepidat unico Securis, in te obsequioq. tui quidam.
Sed pene oblitus sum Tibi commendare archiepiscopum
aut fabrum castrensem, a cuius uxore nepotulus meus cognominis
mibi labijs huius dependit.

Vale Vir Maxime et post domesticos, sorores
Wilhelmiam et Doubliniam, etiam, per intervalla
facillimam Fratrem, a me saluta, sed impossibile
ad viduam maiestatem offendat professoris in expellat.
Amstelod. xv April. 1613. xlv.

23

In Nativitate TESSLA,
qui Martij fuit XXV.

Nil tibi cum Marte est, et Tessla nascitur illo
Mense, cui Navors nomina sacra facit.

Nil tibi cum Venere est, & Tessla nascitur illo
Mense, viro Veneris qui placuisse potest.

Tota tibi Psyche est, collig. intenta Odorum
Sedibus, aetherae optima volvis opis.

Tessla, quam felix, cum mundo nascitur et quo
Tempore nunc vernant omnia, Verba veris.

Illa dies ipsi risit natalis Olympo,

Et quae te genuit, Tessla, talis erat.

Martius e Pharys vinculis exsolvit Iudam.

Abramidesq. illo sidere liber est.

Tu quoq. tunc Sara rupisti vincula matris,
Et coelo posses liberrime frui.

Tessla tu primi placidissima filia Veris
Nascitur et vernis moribus apta places.

Tu molius Ver ipse facis, tu nubila pollis,

Te nascente traxit detumescere Noti.

Ingenium, tuum traxit Martius induit, et qui
Sarus erat, genio nunc meliore fluit.

Sic natam, sic vernantem, bona Tessla, fas est
Aut nunquam aut medio non nisi vide mori.

Nobilissimo clarissimoque
Viro D. Constantino de
Hugonio Eq. Zuberbeni &
Zulstemi Domino Celliensi
Principi à consilio
peritis.

per filium

Hagum